
 

 
CIG: Z5E2A2EDF8 

CUP: C41E1700035006 

Prot.7375/C26b                                  Correggio, 02/12/2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/28/08/2018; 

VISTO  il DLgs n.50/2016 “Codice degli Appalti”; 

VISTA la Legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI  i commi da 149 a 158 dell’art.1 della Legge 24/12/2012, n.228; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale 2020; 

VISTA la proroga prot. Miur n. 27754 del 04/09/2019 relativa ai Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – Progetto codice: 10.2.2°-FSEPON-EM-2017-201; 

VISTA la necessità di archiviare dati relativi ai due moduli del suddettoPon; 

ACCERTATO che nel programma annuale dell’istituzione scolastica c’è copertura finanziaria a 
sostenere la spesa, con impegno da imputare in P.3.1; 
tanto premesso e ai sensi e per gli effetti delle vigenti disposizioni 
 

D E T E R M I N A 

a. di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per  l’acquisto di n. 60 

chiavette USB; 

b. di assumere apposito impegno di spesa di €.267,00+ IVA tramite MEPA, presso la ditta 

KSERVIZI di Andrea Amati – Carpi (MO)  da imputare all’Attività/Progetto P.3.1del P.A. 

2020, che presenta la necessaria copertura finanziaria.  

 

  
 Il Dirigente Scolastico 

      Prof. ssa Annita Verticilo 

 

REIC85300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007375 - 02/12/2019 - C.26.b - U

Firmato digitalmente da ANNITA VERTICILO


		2019-12-16T14:27:29+0100
	VERTICILO ANNITA




